入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和７年６月２日

自治医科大学 総務部

1 調 達 件 名  学内LANウイルス対策ソフトウェアライセンス調達

2 履 行 期 間  令和７年８月１日 ～ 令和８年７月３１日

3 履 行 場 所  学校法人 自治医科大学

4 所 管 課 名  自治医科大学 総務部 情報システム課

5 入 札 方 式  一般競争入札

6 入 札 日 時 及 び 方 法  令和７年６月２７日(金) １６時００分迄

別紙「入札書郵送方法」に従い、入札書を郵送によって提出す

ること。

7 入札参加表明書締切  令和７年６月１９日(木) １６時００分迄

8 入札参加確認通知書  令和７年６月２０日(金) １６時００分迄

9  入 札 保 証 金  免除

10 契 約 保 証 金  免除

11 入 札 方 法  (1) 下記書類を、上記7 記載の日時迄に下記14 記載の担当者宛

    のE-Mailにて提出すること。書類はPDF形式とすること。なお、

                                  フリーメールアドレスを使用した書類の提出は不可とする。

（ｱ） 捺印した「入札参加表明書」

（ｲ） 栃木県の「入札参加資格決定通知書（写）」（栃木県

の競争入札参加資格者名簿に登録されていない場合

は、いずれかの都道府県の「入札参加資格決定通知書

（写）」又は「資格審査結果通知書（全省庁統一資格）

（写）」を提出すること）

(2) 入札に参加する資格を有することを確認できた場合に、下記

書類を、上記8 記載の日時迄に入札参加表明書に記載されている

担当者宛てE-Mailにて送付することとする。

（ｱ） 一般競争入札参加資格確認通知書

（ｲ） 入札仕様書別紙

(3) 上記6 記載の日時迄に入札書を提出できない場合は、この

入札の参加は無効となる。

(4) 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額

の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の

端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落

札価格とするので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事

業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望

金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

〔注〕入札に当たっては、私的独占の禁止及び公正取引の確保に

関する法律（昭和22年法律第54号）等に抵触する行為を行っては

ならない。

(5) 入札参加表明後に入札を辞退する場合には、捺印した「入札

参加辞退届」を下記14 記載の担当者宛てE-Mailにて提出するこ

と。書類はPDF形式とすること。

[注]入札を無断で辞退した場合、以後の入札参加を認めない場合

があるので十分留意すること。

12 落 札 者 の 決 定 方 法  落札者の決定は、予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有

効な入札を行った入礼者を落札者とする。

13 そ の 他  (1) 別紙「入札書郵送方法」に従って入札書が郵送されない場合

は、この入札の参加は無効となる。

(2) 詳細は「入札仕様書」による。

14 担当部署及び担当者  所在地：〒329-0498 栃木県下野市薬師寺3311-1

施設名：学校法人 自治医科大学

担当者：総務部 情報システム課 金指 凌

E-Mail：system-nyusatsu@jichi.ac.jp

TEL：0285-58-7038（直通）